
1 

 DIRECTUM-25360-891144

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в  

городском округе Чехов»    

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь разделом 4 «Порядка разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов», утвержденного 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 № 

0636/08-01,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 

рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 13.10.2017 № 2280/16-01/2017 (с изменениями от 01.12.2017 

№0311/1616-01, от 29.03.2018 № 0644/16-01, от 11.07.2018 № 1521/16-01, от 

03.10.2018 № 2055/16-01, от 29.12.2018 № 2761/16-01/).  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов.  



2 

 DIRECTUM-25360-891144

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                                   

Харчевникова В.В. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 



3 

 DIRECTUM-25360-891144

 


